
  Flishugger 
  Wood Chipper 
  Holzhacker 
  Déchiqueteuse 
   
 
   

 
Linddana A/S 

Ølholm Bygade 70 
7160 Tørring 

Tlf: +45 75805200 
 

 

   
 
 
 
 
 
 

RESERVEDELSKATALOG 
 

SPARE PARTS CATALOGUE 
 

ERSATZTEIL-KATALOG 
 

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 
 
 
 
 
 
 
 

for/for/für/pour 
 
 

TP 130 MOBIL 
 

04–12–2009 �



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
 

Figur 1 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 1 
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
1 13-00092 1 Overpart Rotor housing Rotorgehäuse Cage du rotor 
2 16-00381 1 Stopplade Plate Blech Plaque  
3 20041438 1 Hydraulikpumpe SNP2-8  Hydraulic pump Hydraulikpumpe Pompe 
4 13-00070 1 Remskive for pumpe V-belt pully Keilrimenscheibe Poulie 
5 20020261 1 Filterhus Filter house Ölfilterhaus Support de filtre 
6 20020089 1 Filterelement HC6 Filter element Ölfilter Cartouche de filtre 
7 13-00030 1 Rotorhus  Rotor housing Rotorgehäuse Cage du rotor 
8 51000330 4 Bøsning Ø24/ø18x30  Bushing Lager  Buchse Bague 
9 51001340 2 Stopklods Rubber stopper Gummianschlag Butee 
10 51003475 2 Stop for øvre valsekonsol Bushing Buchse Bague 
11 20020311 1 Oliestandsglas Inspectionglas Schauglas Verre de canteâle 

12 13-00037 1 Valsekonsol 
Roller housing Walzengehäuse Support du rouleau 

mobile 
13 20010021 1 Flangeleje PCJ 25 Bearing Lagerungseinheit Roulement flasqué 
14 81000940 1 Aksel for øverste valse Axel Welle Axe 
15 20020019 1 Hydraulikmotor OMR 315 Hydraulic motor Hydraulikmotor Moteur 
16 20030256 2 Nordlock 12mm Nord-Lock washer Nord-Lock Scheibe Rondelle Nord-Lock 
17 20030074 1 Split 4x32 Cotter pin Splint Goupille fendue 
18 13-00105 1 Valse ø220mm  Feed roller Einzugwalse Rouleau  
19 21001245 2 Afstryger Wiper Abstreifer Râcleur 
20 16-00316 1 Låsepal  Crank rod Sicherheitsrigel Cran de sécurité 
21 81001000 1 Modstål, vandret Countersteel, horizontal  Gegenschneide, wage Contre couteau horiz. 
22 16-00147 1 Modstål lodret  Countersteel, vertical Gegenschneide, senkr. Countre couteau vert. 
23 20041357 1 Udluftning TMV G1/4" Stopper Verschluss Bouuchon 
24 20020412 1 Dæksel f. hyd. olie Oilfiller Ölverschluss Jauge 
25 20030044 2 Sikringsmøtrik M12 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
26 21001230 1 Trekantafstryger Wiper Abstreifer Triangle 
27 51003990 1 Holder for rotorlås Support f. lock Stütz f. Schloss Soutien de serrure 

28 51003970 1 Rotorlås 
Lock for disc Schloos f. Rotorscheibe Fermez à clef pour 

disque 
29 20040767 1 Trykfjeder for rotorlås Spring Feder Ressort 
30 20020087 1 Vinkelflange 1/2" Flange Flansch Raccord pompe 
31 20020410 1 Flange TR30-13,5 1/2" Flange Flansch Raccord pompe 
32 31005260 1 Rørstuds for pumpe Pipe stup Rohransatz Raccord 
33 81000960 1 Aksel for overpart Axel Welle Axe 
34 20040006 1 Fjeder galv. 8x65x250 Spring Feder Ressort 
35 81001010 1 Spændeplade Washer plate Spannplatte Plaque de serrage 
36 20001117 1 Muffe reduc. 3/4" X 1/2  Socket Rohrstück Tuyau 
37 13-00111 1 Sugeslange  Suction hose Schlauch Flexible 
38 20040041 2 Spændebånd enkelt 38 Clamp Schelle Collier 
39 20030043 10 Sikringsmøtrik M10 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
40 20030063 8 Underlagsskive 3/8" Washer Scheibe Rondelle 
41 20030139 2 Undersænket M10x40 Bolt Bolzen Vis 
42 20030122 6 Rip-lock 8 mm Rip-Lock washer Rip-Lock Scheibe Rondelle Rip-Lock 
43 20030001 3 Sætskrue M8x12 Bolt Bolzen Vis 
44 20030124 10 Rip-lock 12mm Rip-Lock washer Rip-Lock Scheibe Rondelle Rip-Lock 
45 20030115 3 Sætskrue M12x50 Bolt Bolzen Vis 
46 20030003 3 Sætskrue M8x20 Spring Feder Ressort 
47 20030189 1 Underlagsskive 5/16" x 25 Washer Scheibe Rondelle 
48 20030314 2 Sætskrue M12x35 10.9 Bolt Bolzen Vis 
49 20030123 4 Rip-lock 10 mm Rip-Lock washer Rip-Lock Scheibe Rondelle Rip-Lock 
50 20020134 4 Undersænket skrue M10x35 Bolt Bolzen Vis 

  
 
 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
 

Figur 2 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 2 
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
51 20030035 4 Undersænket skrue M10x30 Bolt  Bolzen Vis  
52 20030098 2 Pinolskrue M10x40 Bolt  Bolzen Vis  
53 20030049 2 Stål-møtrik M10 Nut Mutter Éncrou 

54 81000700 *1 Bøjle for rotor 
Cover plate f. rotor 
housing 

Bügel für rotorgehäuse Déflecteur 

55 20030014 3 Sætskrue M12x20 Bolt  Bolzen Vis  
56 81002210 *1 Taster Rev. counter plate Zählerscheibe Disque de compte tours 
57 20030050 1 Stålmøtrik M12 Nut Mutter Éncrou 
58 20030338 2 Cylinderskrue M8x35 Bolt Bolzen Vis  
59 20030339 2 Cylinderskrue M8x40 Bolt Bolzen Vis  
60 20040039 1 Kilerem XPA 832 RE-X V-belt Keilriemen Courroie 
61 20030016 3 Sætskrue M12x30 Bolt Bolzen Vis  
62 20001204 1 Blændprop 15mm Blanking plug Verschussstopfen Masquer la prise 
63 20001205 1 Omløber med 15mm gevind Cap nut  Überwurfmutter Écrou borgne 
64 21005290 1 Not- 8x7x32 for remskive Key Keil Clavette 
65 20030011 4 Sætskrue M10x25 Bolt Bolzen Vis  
66 20030079 1 Smørenippel 1/8" Grease nippel Schmiernippel Graisseur 

67 20020420 *1 Alublok for magnetventil  Valve box Ventilgehäuse Boîte de valve 
68 20020418 *1 Magnetventil bypass Valve  Ventil  Valve  
69 20020419 *1 Magnetspole  Magnet coil Magnet spule Enroulement Dàimant 
70 20060017 *1 Stilk - B6A-AF666 Plug f. magnetvalve Anschluss Raccord electro valve 
71 81002200 *1 Holder for føler Bracket Stütze Súpport 
72 20041070 *1 Induktiv føler Sensor   Fühler   Capteur 
       
       
   * Ekstra udstyr    
   * Extra equipment    
   * Zusatzausstattung    
   * Equipement optionnel    

   
 
 
 
 
  
 
 
 
 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
 
 
 

 
 

Figur 3 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 3  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 

1 16-00294 *1 
Forlænget udkasterrør, 1m 
vandret 

Spout Auswurfrohr Goulotte 

2 16-00293 *1 Forlænger til udkasterrør 
Vert. ext. ejector spout 
500mm 

Verl. Auswurfrohr 
500mm 

Prolongation 500mm 

3 81006080 *1 Kæde 55 led Chain Kette Chaîne 
4 51000687 *1 Kæde 33 led Chain Kette Chaîne 
5 16-00209 1 Udkasterrør TP 160 Spout Auswurfrohr Goulotte 
6 16-00210 1 Vippetud, komplet Ejector Auswurfklappe Déflecteur 
7 81003730 1 Positionsplade for tud Positionplate Position Platte  Placez le plat 
8 81000690 1 Håndtag for vippetud Handle Handgriff Levier 
9 81003785 1 Beslag for flange, komplet Fixture for flange Befest. F. Flansch Ajustement 
10 81003795 1 Låsebeslag for flange, kompl. Fixture for flange Befest. F. Flansch Ajustement 
11 20030004 6 Sætskrue M8x25 Bolt Bolzen Vis 
12 20030062 50 Underlagsskive 5/16" Washer Scheibe Rondelle 
13 15-00003 *1 Ekscenterlås, komplet Locking guide, Complete Klemmvorrichtung Kompl Excentrique 
14 51000750 1 Håndtag for exenterlås Handle Handgriff Levier 
15 15-00001 1 Ekscenterlås Locking guide Klemmvorrichtung Excentrique 
16 20030008 1 Maskinbolt 8x65 Bolt Bolzen Vis 
17 20030019 1 Sætskrue M12x70 Bolt Bolzen Vis 
18 20030044 1 Sikringsmøtrik M12 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
19 20030011 1 Sætskrue M10x25 Bolt Bolzen Vis 
20 20030049 1 Stål-møtrik M10 Nut Mutter Éncrou 
21 20030042 36 Sikringsmøtrik, M8 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
22 20030005 6 Sætskrue M8x30 Bolt Bolzen Vis 
23 20030057 2 Bræddebolt M8x20 Bolt Bolzen Vis 
24 20030216 4 Maskinbolt M8x40 Bolt Bolzen Vis 
25 20040912 1 Fjeder 15x23x2 Spring  Feder  Ressort  
26 51000685 1 Kæde 23 led Chain Kette Chaîne 
27 20030232 2 Maskinbolt M12x95 Bolt Bolzen Vis 
28 20030240 1 Maskinbolt M10x45 Bolt Bolzen Vis 
29 20030043 11 Sikringsmøtrik M10 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
30 20030063 22 Underlagsskive 3/8" Washer Scheibe Rondelle 
31 20030222 4 GKN Skrue M8x16 Bolt Bolzen Vis 
32 20030027 7 GKN Skrue M8x20 Bolt Bolzen Vis 
33 20030155 1 M6x16 bolt undersænket Bolt Bolzen Vis 
34 20030033 1 Underlagsskive 6mm Washer Scheibe Rondelle 
35 20030041 1 Sikringsmøtrik, M6 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
36 20040005 1 Fjeder 3X21X140 Spring  Feder  Ressort  
37 13-00090 1 Skærm over hydraulik Cover Schutzkappe Protecteur  
38 13-00006 1 Tragt Funnel Trichter Entonnoir 
39 16-00109 1 Fjederholder Fitting f. spring  Einpassung für Frühling  Raccord pour le ressort  
40 16-00111 1 Manøvrebøjle  Safety bar Sicherheitsschaltbügel Arceau de sécurité 
41 51004670 1 Dækplade f. positionsklods Cover plate Abdeck Couvercle 
42 51004830 2 Fjeder f. positionspal Spring f. catch Feder f. Klinke Ressort pour le crochet 
43 21004120 2 Bøsning for manøvrebøjle Bushing Buchse Bague 
44 16-00215 1 Dækplade  Coverplate Abdeckblech Protecteur 
45 16-00213 1 Håndtag for lås Handle f. lock Handgriff f. Schloss Poignée de verrou 
46 16-00214 1 Positionsklods   Position block Positions Klotz Position block 
47 16-00216 1 Pal for positionsklods Positions catch Positionsklinke Crochet de positions 
48 20040947 1 Manualboks Manual box Manueller Kasten Boîte manuelle 
49 51000420 1 Skinne for gardin Band for curtain Schiene für Vorhang Rail pour rideau 
50 81000490 1 PVC-gardin for tragt PVC-curtain PVC-Vorhang PVC-Rideau 
 

* Ekstra udstyr 
* Extra equipment 
* Zusatzausstattung 
* Equipement optionnel 
 

 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
Figur 4 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 4  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
51 20040479 1 Gaffel M8 f. stangforbindelse Fork f. Safty bar Gabel für safty Stab Raccord  
52 20040029 1 Galv. vinkelled AS 13 M8 Angle joint Winkel Gelenk Joint de angle 
53 21004145 1 Gevindstang Thread rod Gewinde stang Fil stang 
54 20020411 1 Manøvreventil Manoeuvering valve Steuerventil Distributeur D.E. 
55 20030176 10 Sætskrue M10x30 Bolt Bolzen Vis  
56 20030044 4 Sikringsmøtrik M12 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
57 20030233 8 Facetskive 12 mm Washer Scheibe Rondelle 
58 20030003 2 Sætskrue M8x20 Bolt Bolzen Vis  
59 13-00087 1 Venstre sideskærm Cover, left Abschirmung, hintere Capot 
60 20030016 2 Sætskrue M12x30 Bolt Bolzen Vis  
61 20030048 2 Stål-møtrik M8 Nut Mutter Éncrou 
62 20030120 3 GKN Skrue M8x60 Bolt Bolzen Vis  

 
  

 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Figur 5 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 5  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
1 20040277 1 Baglygte multipoint, højre Rear light, right Schlussleuchte, links Bloc éclairage droit 
2 20040276 1 Baglygte multipoint, venstre Rear light, left Schlussleuchte, rechts Bloc éclairage gauche 

3 16-00226 1 Lygtebom 
Rear light bar Lightträger Barre d’éclairage 

arrière  
4 20041114 2 Ø30 - M8x20 dæmper Vibrationsisolator Schwingungsdämpfer Isolator de vibration 
5 20040108 1 Endestop XCKT2110P16 Switch Schalter Micro contacteur 
6 51006657 1 Beslag for elstop Fixture for switch Befestigung für Schalter Ajustement 
7 20040109 1 Forskruning M 16 Fitting Gewindestift Raccord 
8 13-00086 1 Højre sideskærm Cover, right Abschirmung, recht Capot 
9 81004700 1 Monteringsplade Mounting plate Montageplatte Plat de support 
10 20040542 4 Vibrationsdæmper Ø20 M6 Vibrationsisolator Schwingungsdämpfer Isolator de vibration 
11 20041443 1 Taperlock 2012 x 1 1/8" Split bushing Klembuchse Moyeu conique 
12 20041441 1 Remskive SPA 132x3 2012 V-belt pulley Keilriemenscheibe Poulie 
13 20041442 1 Remskive SPA 400x3 3020 V-belt pulley Keilriemenscheibe Poulie 
14 20041112 1 Taperlock 3020x35 Split bushing Klembuchse Moyeu conique 
15 13-00081 1 Remskærm Cover  Abdeckplatte Plaque 
16 13-00080 1 Remholder øvre Belt fixture Riemenhalter Ajustement 
17 20040125 2 Gul reflex for trailer Reflex, yellow Reflex, gelb Catadioptre jaune 
18 21001886 1 Not 10x8x45  Key Keil Clavette 
19 20041444 1 Not 1/4"x1/4"x35  Key Keil Clavette 
20 20041362 3 SPA 1550 Kilerem V-belt Keilriemen Courroie 
21 20041106 8 Gummi Clamps 6/40-11510 Rubber clamps Gummi Klamplatte Bride en caotchouc 
22 13-00114 1 Beslag for ledningsholder Fixture  Befestigung  Ajustement 
23 20041425 1 Kohler motor 25 hk Kohler Engine Kohler Motor  Kohler Moteur 
24 20041432 1 Motoroliefilter  Oil filter Ölfilter Filtre d`huile 

25 20041431 1 Luftfilter inderst  
Airfilter, interior Luftfilter, innere Cartouche filtre à air 

int. 

26 20041430 1 Luftfilter ydre  
Airfilter, exterior Luftfilter, äusserst Cartouche filtre à air 

ext. 
27 20041428 1 Lyddæmper Silencer Schalldämpfer Pot d`échappement 
28 20041429 1 Guardkit f. udstødning Guardkit for exhaust Abschirmung für Auspuff Capot 
29 20041448 1 Nippelrør 3/8"-100 mm Pipe stup Rohransatz Raccord 
30 20041451 1 Vinkel 3/8" galv. Angle pipe  Winkel Rohransatz Raccord 
31 20030332 6 GKN Skrue M6x16 Bolt Bolzen Vis 
32 20030033 18 Underlagsskive 6mm Washer Scheibe Rondelle 
33 20030041 12 Sikringsmøtrik, M6 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
34 20030174 2 Sætskrue GKN M8x30 Bolt Bolzen Vis 
35 20030062 6 Underlagsskive 5/16" Washer Scheibe Rondelle 
36 20030042 4 Sikringsmøtrik, M8 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
37 20030122 4 Rip-lock 8 mm Rip-Lock washer Rip-Lock Scheibe Rondelle Rip-Lock 
38 20030001 4 Sætskrue M8x12 Bolt Bolzen Vis 

39 20030063 8 Underlagsskive 3/8" 
Washer Scheibe Rondelle 

40 20030240 4 Maskinbolt M10x45 Bolt Bolzen Vis 
41 20030043 4 Sikringsmøtrik M10 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
42 20030201 2 Skive 5 mm Washer Scheibe Rondelle 
43 20030198 2 Sætskrue M5x35 Bolt Bolzen Vis 
44 20030003 1 Sætskrue M8x20 Bolt Bolzen Vis 
45 20030233 4 Facetskive 12mm Washer Scheibe Rondelle 
46 20030016 2 Sætskrue M12x30 Bolt Bolzen Vis 
47 20030044 2 Sikringsmøtrik M12 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
48 20030249 4 Skrue M6x10 Bolt Bolzen Vis 
49 20041074 2 Monteringssæt Mounting set Befestigung des Satzes Montage de l’ensemble 
50 20041068 1 PILOT monitor PILOT monitor PILOT monitor PILOT moniteur 

51 20041073 2 
PILOT holder Fixture for PILOT Befestigung für PILOT Montage pour le 

PILOT 

52 20041069 1 
PILOT el-boks m. ledn. PILOT el-box PILOT Elektrischer 

Kasten 
PILOT Boîte électrique 

53 20030004 2 Sætskrue M8x25 Bolt Bolzen Vis 
54 20030106 2 M6x16 sætskrue Bolt Bolzen Vis 
 
 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Figur 6 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 6 
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
1 16-00097 1 Rotor med glat aksel Disc Rotorschreibe Disque 
2 21001245 2 Afstryger Wiper Abstreifer Râcleur 
3 20040600 2 Kniv til TP130 Knife Messer Couteau 
4 20030164 6 Knivbolt M12 x 1,5 x 30 Bolt for knife Bolzen Vis 
5 81001010 2 Spændeplade  Washer plate Spannplatte Plaque de serrage 
6 16-00222 2 Ø40 Lejehus Bearing Lagerungseinheit Roulement flasqué 
7 20030038 2 Stopskrue M8x12 Bolt Bolzen Vis 
8 20030078 1 Smørenippel M8x1,25 Grease nippel Schmiernippel Graisseur 

9 81000447 1 Møtrikplade 
Coverplate Deck Platte Øretecteur du 

roulement 
10 20030124 8 Rip-lock 12mm Rip-Lock washer Rip-Lock Scheibe Rondelle Rip-Lock 
11 20030017 2 Sætskrue M12x35 Bolt Bolzen Vis 
12 20020134 2 Undersænket skrue M10x35 Bolt Bolzen Vis 
13 20030043 2 Sikringsmøtrik M10 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
14 81004660 *2 Stikkebryder Sliverbreaker Knickholzbrecher Peigne éclateur 
15 20030329 4 Sætskrue M12x55 Bolt Bolzen Vis 
16 20041091 1 Smørenippel M8x1,25 90gr. Grease nippel Schmiernippel Graisseur 
17 81000990 1 Remskive SPA 90/2  V-belt pulley Keilriemenscheibe Poulie 
18 21001890 1 Trykskive Washer Scheibe Rondelle 
19 20030122 1 Rip-lock 8 mm Rip-Lock washer Rip-Lock Scheibe Rondelle Rip-Lock 

20 20030004 1 Sætskrue M8x25 Bolt Bolzen Vis 
21 21005290 1 Not  8x7x32  Key Keil Clavette 

22 13-00025 1 Møtrikplade 
Coverplate Deck Platte Øretecteur du 

roulement 
                 
   

* Ekstra udstyr 
* Extra equipment 
* Zusatzausstattung 
* Equipement optionnel 

 
 
 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 

 
 
 

Figur 7 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 7 
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
1 13-00050 1 Trailervange, venstre Side member  Längsträger  Profilé  
2 13-00051 1 Trailervange, højre Side member  Längsträger  Profilé  
3 13-00055 1 Frontvange Side member, front Längsträger, vordere Profilé  
4 13-00056 1 Motorvange Side member for engine Längsträger für Motor Profilé  
5 13-00052 1 Bagerste trailervange Side member, rear Längsträger, hinter Profilé  
6 13-00054 1 Bespændingsbånd for tank Fastener Beschlag Fixation batterie 
7 61001500 1 Dæksel for batteri Cap for battery Kappe für Batterie Pac pour la batterie 
8 20040158 1 Batteri 12V/50Ah Battery 12V/50Ah Batterie  12V/50Ah Batterie 12V/50Ah 
9 61001510 2 Spændeplade for batteri Fastener Beschlag Fixation batterie 
10 61001520 1 Bund for batteri Bottom plate for battery Bodenplatte für Batterie Le fond pour batterie 
11 20041436 1 Benzintank inkl.dæksel  Petrol / Gasoline tank Benzintank Rèservoir 
12 20041437 1 Tankdæksel  Tank cap Tankdeckel Chapeau 
13 20040097 1 Slangestuds Pipe stup Rohransatz Raccord 
14 20040100 1 Plasthætte Cap Kappe Cache cosse 
15 20040159 1 Kabelsko positiv Cable clip, positiv Kabelschuh, positiv Cosse, plus 
16 20040165 1 Negativ kabel 10mm2 Cable, positive Kabel, positiv Cable, plus 
17 20040160 1 Kabelsko negativ Cable clip, negative Kabelschuh, negativ Cosse, moins 
18 20040166 1 Negativ kabel 10mm2 Cable, negative Kabel, negativ Cable, moins 
19 20030063 8 Underlagsskive 3/8" Washer Scheibe Rondelle 
20 20030062 32 Underlagsskive 5/16" Washer Scheibe Rondelle 
21 20030002 2 Sætskrue M8x16 Bolt Bolzen Vis 
22 20030042 16 Sikringsmøtrik, M8 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
23 20030004 4 Sætskrue M8x25 Bolt Bolzen Vis 
24 20030043 4 Sikringsmøtrik M10 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
25 20030176 4 Sætskrue M10x30 Bolt Bolzen Vis 
26 20030003 10 Sætskrue M8x20 Bolt Bolzen Vis 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
Figur 8 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 8  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
1 20041427 1 Alko hjulaksel 750 kg Wheel axle Achsen  komplett Essieu cpl. 

2 20041426 1 Alko påløbsbremse , komplet 
Overrunning brake, 
compl. 

Auflaufeinrichtung   
komplet 

Commande de frein à 
inertie cpl. 

3 20041400 1 Håndbremsegreb Brake hand lever Handbremshebel Levier de frein à main 

4 20041802 1 Gummibælg f. påløbsbremse 
Shield f. overrunning 
brake 

Fattenbalg Protecteur 

5 20041801 1 Kuglekobling Hitch Zugkuglekupplungen Tête d’attelage 

6 20041804 1 
Støddæmper f. påløbsbremse Damper f. overrunning 

brake 
Stossdämpfer Amortisseur frein à 

inertie 
7 20041223 1 Klemkonsol for trækstang Bracket Klemmschalen  f. Achsen Fixation timon-essieu 
8 13-00057 1 Forstærkningsplade for motor Strengthen plate Verstärkungsplatte Plaque  
9 13-00058 1 Afstandsplade Distance plate Abstandplatte Plaque 
10 16-00042 4 Ramme bøsning Bushing Buchse Bague 
11 20041310 2 Skærm 13" Sort Mudguard Kotflügel Garde boue 
12 16-00150 4 Skærmholder Mounting for mudguard Befestigung fûr Kotflügel Montage  
13 20041233 2 Rørbærer RAPR 428 Fixture for pipe Befestigung für Rohr Montage 
14 20041234 2 Topplade for rørbærer 428 Fixing plate Spannen platte Plaque 
15 13-00069 1 Håndtag Handle Handgriff  Levier 
16 20041235 1 Håndtag PVC Ø25X115 Sort Handle Handgriff  Levier 
17 13-00073 1 Remstrammekonsol Fixture  Befestigung Ajustement 
18 20010101 2 Bøsning PAF 35160 P10 Bushing Buchse Bague 
19 13-00071 1 Spændestang Adjustment connection Justierungsstänge Ajustement 
20 20041434 1 Ledhoved 12 mm Joint  Gelenk Joint 
21 20041433 1 Ledhoved links 12 mm Joint, left  Gelenk, links Joint 
22 20030050 1 Stålmøtrik M12 Nut Mutter Éncrou 
23 20030353 1 Stålmøtrik M12, Links Nut, left  Mutter, links Éncrou 
24 20040108 1 Endestop XCKT2110P16 Switch Sckalter Micro contacteur 
25 13-00065 1 Remstrammerbeslag Bracket Beschlag  Support  
26 13-00066 1 Remstrammer hjul V-belt pulley Keilriemenscheibe Poulie 
27 13-00067 1 Leje aksel for remstrammer Axel Welle Axe 
28 20010102 2 6005_2RSL leje Bearing  Lager  Roulement  
29 13-00078 1 Remholder nedre Belt fixture Riemenhalter Ajustement 
30 20040617 1 Konsol for støttehjul 1844-2 Bracket f. jockey wheel Klemmschellen f. stützrad Fixation roue jockey 
31 20040616 1 Støttehjul m. luft-gummihjul Jack, compl. Stützrad  komplet Roue jockey cpl. 
32 16-00332 1 Holder for bremseslanger Fixture  Befestigung Ajustement 
33 20040589 2 Hjul 155xR13 Wheel Rad Roue  
34 20040161 2 Gummi clamps Rubber clamps Gummi Klamplatte Bride en caotchouc 
35 13-00059 1 Holder for rotorhus, H for Fixture for rotor housing Befestigung für Rotorgeh. Montage 
36 13-00060 1 Holder for rotorhus, V for Fixture for rotor housing Befestigung für Rotorgeh. Montage 
37 13-00061 1 Holder for rotorhus, V bag Fixture for rotor housing Befestigung für Rotorgeh. Montage 
38 13-00053 1 Holder for rotorhus, H bag Fixture for rotor housing Befestigung für Rotorgeh. Montage 
39 20041243 1 Dupsko for støtteben Ferrule Zwinge Embout 
40 20041305 1 Klembøjle Bracket  Beschlag  Support  
41 16-00261 1 Støtteben Support leg  Unterstützungsbein  Jambe  
42 20040125 2 Gul reflex for trailer Reflex, yellow Reflex, gelb Catadioptre jaune 
43 20040124 2 Hvid reflex for trailer Reflex, white Reflex, weiss Catadioptre blanc 
44 20010103 1 Udv. Låsering Ø 35 mm  Locking ring 35 mm Sicherungsring 35 mm Circlips 35 mm 
45 20040109 1 Forskruning M 16 Fitting Gewindestift Raccord 
46 20041046 1 Gummi clamps Ø23,8 Rubber clamps Gummi Klamplatte Bride en caotchouc 
47 20040216 1 Sikkerhedswire Safety wire Abreibseil Cable de rupture 
48 20041805 2 Bremsekabel  Brake cable  Bowdenzug Cable de frein 
49 20041806 1 Bremsebakkekit Brake kit Bremse satz Kit de frein 
50 20040676 8 Hjulbolt M12x1,5 Bolt for wheel M12x1,5 Radschraube   M12x1,5 Boulon de roue 12x1,5 
 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

 
Figur 9 



                                                                                          TP 130 MOBIL Reservedelsliste 
                                    TP 130 MOBILE Spare parts list 
                              TP 130 MOBIL Ersatzteillist 
                                    TP 130 MOBILE Liste des pièces rechange  

Figur 9  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.   Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De. Pcs.    Dèsignation 
51 20030176 7 Sætskrue M10x30 Bolt Bolzen Vis 
52 20030063 15 Underlagsskive 3/8" Washer Scheibe Rondelle 
53 20030043 8 Sikringsmøtrik M10 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
54 20030124 2 Rip-lock 12mm Rip-Lock washer Rip-Lock Scheibe Rondelle Rip-Lock 
55 20030015 2 Sætskrue M12x25 Bolt Bolzen Vis 
56 20030042 12 Sikringsmøtrik, M8 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
57 20030062 16 Underlagsskive 5/16" Washer Scheibe Rondelle 
58 20030003 10 Sætskrue M8x20 Bolt Bolzen Vis 
59 20030198 2 Sætskrue M5x35 Bolt Bolzen Vis 
60 20030094 2 Sikringsmøtrik, M5 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 

61 20030233 50 Facetskive 12mm 
Washer Scheibe Rondelle 

62 20030044 27 Sikringsmøtrik M12 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
63 20030113 4 Maskinbolt M12x50 Bolt Bolzen Vis 
64 20030033 12 Underlagsskive 6mm Washer Scheibe Rondelle 
65 20030172 4 Sætskrue M6 x 60 Bolt Bolzen Vis 
66 20030041 6 Sikringsmøtrik, M6 Locking nut Sicherungsmutter Ecrou frein 
67 20030017 4 Sætskrue M12x35 Bolt Bolzen Vis 
68 20030232 2 Maskinbolt M12x95 Bolt Bolzen Vis 
69 20030106 2 M6x16 sætskrue Bolt Bolzen Vis 
70 20030002 2 Sætskrue M8x16 Bolt Bolzen Vis 
71 20030016 10 Sætskrue M12x30 Bolt Bolzen Vis 
72 20030333 2 Sætskrue M12x100 Bolt Bolzen Vis 
73 20030037 1 Cylinderskrue M10x25 Bolt Bolzen Vis 
74 20030189 8 Underlagsskive 5/16" x 25 Washer Scheibe Rondelle 
75 20060010 1 7 Pol lysstik Plug, 7 pole Anschluss, 7 polig Prise à 7 fils 
76 20041803 1 Bremsestang  Brake connection Bremsgestänge Tige de frein 
77 20040278 1 Ledningsnet for trailer Main circuit, complete Stromversorgungsnetz Falsceau électrique 
 
 


